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
immeubles, maisons de villes, appartements, pied-à-terre, ainsi que tout édifice de caractère.
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À l'ouest de Tours, un manoir des 15e et 16e s.
et son hameau sur plus de 2 ha de terres              
Ref   354124 - dpe c/b                      1 250 000 € 

q

Agence de Tours                           Rive Gauche                    
46, rue de la Scellerie 37000 Tours                7, rue Chomel 75007 Paris                

t +33  1  42  84  80  85                                             www.patrice-besse.com

Entre Touraine et Berry, sur 10 ha de terres,
un manoir avec dépendances et chapelle du 15e s. inscrite MH               
Ref   181775 - dpe e/d                             1 220 000 € 

t

Au cœur d'un village à 25 min de Tours, une élégante demeure du 19e s., 
ses dépendances et son jardin clos              
Ref   104904 - dpe d/d                                    695 000 € 

q r Dans un village authentique du Sud Touraine, une maison de village 
rénovée, avec une maison d'amis et un jardin fleuri et arboré              
Ref   961580 - dpe e/e                 450 000 € 

En vente près de Tours

En vente près de Tours En vente en Touraine

En vente en Centre-Val de Loire
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Cœur sd’un village avec commerces et école. Beaucoup de charme 
pour cette jolie maison ancienne début 19ème : cuisine aménagée/
équipée avec coin repas, salon avec poêle à granulés, salle de 
bains, wc. Etage : vaste mezzanine desservant 4 chbres, salle d’eau, 
wc. Garage, buanderie et 2 pièces à finir d’aménager. Chauffage 
électrique, poêle à granulés Classe énergie D. Réf : 1291A 

Honoraires inclus charge acquéreur 5,77 % TTC
260,000 € hors honoraires

275 000 €10mn d’Amboise

Résidence au calme - Vous découvrirez un très bel 
appartement en duplex avec cuisine A/E ouverte sur salle 
à manger, chambre avec dressing, bureau, salle d’eau, 
WC. Et la partie troglodyte comprend un salon avec une 
chemine insert et une deuxième chambre Cave. 1 place de 
parking. DPE : E. Réf : 1282

Honoraires inclus charge acquéreur 5,91 % TTC
220,000 € hors honoraires

233 000 €Bourg de Vouvray

RARE

Hyper centre de tours se décomposant en 2 lots : bureaux 
pouvant accueillir activité commerciale ou indép en RDC et très 
beaux triplex avec terrasse au dessus. Charme et authenticité. 
Bel espace de réception plus de 60 m² cuisine équipée, 2 chbres 
et sdb. Au dernier étage 2 chbres bureau, sde. Cave et parking 
en location. DPE E. Réf 2585. Tél : 02 47 46 24 80 

Honoraires inclus charge acquéreur 4,33 % TTC
670 000 € hors honoraires

699 000 €Proche JEAN JAURES

BIEN EXCEPTIONNEL

Agréable maison contemporaine offrant de beaux volumes et 
des pièces lumineuses Entrée avec placards, cuisine aménagée 
équipée, arrière cuisine, cellier, Séjour double avec plafond 
cathédrale, 2 suite parentales, 2 chambres dont une avec salle 
d’eau, wc , véranda avec jacuzi. Caves, ateliers, beau Parc clos 
et arboré de 4900 m². Classe énergie D. Réf : 1351  

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC
480,000 € hors honoraires

504 000 €10 mn d’Amboise

Dans une charmante vallée Maison ancienne comprenant 
entrée salon salle à manger avec cheminée insert cuisine 
AC wc à l’étage 3 chambres sde wc bureau terrasse - 
garage - caves puits et jardin. DPE : E Réf : 1216

Honoraires inclus charge acquéreur 5,91 % TTC
220,000 € hors honoraires

233 000 €Noizay

Maison d’architecte offrant env 213 m² répartis comme 
suit: Entrée, Salon-séjour avec poêle, Cuisine A/E donnant 
sur terrasse, Cellier, 4 Chambres dont une en RDC, SDE, 
SDB, 2 ateliers dont 1 bureau-atelier d’artiste baigné de 
lumière. Terrain clos et arboré d’env 520m2. DPE D. Réf 
1356. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,00 % TTC
600 000 € hors honoraires

624 000 €Saint-Cyr-Sur-Loire

SECTEUR RECHERCHÉ

Locatif ou résidence principale Ensemble de 2 maisons de 
construction traditionnelle : 1ère Maison T5 : grande pièce de vie 
traversante et lumineuse, cuisine, 4 chbres  plain pied, salle de bains 
WC, terrasse Grenier aménageable, gd garage 2ème maison T2 : pièce 
de vie avec cuisine ouverte, wc. A l’étage : Chambre, salle d’eau 
Terrasse, grand jardin arboré 2185 m² Classe énergie D. Réf : 1347

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC
320,000 € hors honoraires

336 000 €Amboise 10 mn 

IDÉAL INVESTISSEMENT

Charmante maison ancienne avec pièce de vie poêle à 
bois cuisine aménagée équipée ouverte -wc à l’étage 3 
chambres parquetées - sdb -wc - cour et cave -place de 
parking et petit terrain en face - DPE : E. Réf : 1292

Honoraires inclus charge acquéreur 5,15 % TTC
171,000 € hors honoraires

179 800 €LUSSAULT SUR LOIRE

Implantée sur plus de 1000 m2 sans-visàvis. Proche tramway 
au calme. Maison de charme années 30 agrandissement en 
2012. 2 garages. Entrée, pièce à vivre 56 m² cuisine E ouverte, 
véranda avec vue sur jardin, suite parentale, 2ème chbre, wc. 
Étage : 2 ch dont 1 avec douche et l’autre avec sdb priv. DPE C. 
Réf 2195. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC
700 000 € hors honoraires

735 000 €TOURS proche Tranchée

RARE

Agréable maison de plain pied offrant volumes et fort potentiel 
d’extension Vaste entrée desservant un grand séjour traversant avec 
cheminée, cuisine aménagée équipée ouvrant sur terrasse extérieure, 
salle de bains, 3 chambres, lingerie/salle d’eau garage double, grenier 
aménageable avec dalle béton, jardin clos de 2200 m² commerces et 
écoles à proximité. classe énergie : n/a. Réf : 1370

Honoraires inclus charge acquéreur 5,14 % TTC
350,000 € hors honoraires

368 000 €Amboise

Maison ancienne comprenant un salon avec poêle 
carreaux de ciment, une cuisine A/E, une salle d’eau avec 
WC chambre. A l’étage : un palier desservant 3 chambres ( 
2 en enfilade) dont une avec salle d’eau, WC. Cour avec 2 
caves et petite dépendance avec cheminée. Vue imprenable 
sur la Loire. DPE : D. Réf : 1357

Honoraires inclus charge acquéreur 5,21 % TTC
190,000 € hors honoraires

199 900 €10 min d’Amboise

Dans une demeure du XVème et XVIIème siècle divisée en 
appartements, Magnifique duplex entièrement rénové 146 
m² habitables. Hall d’entrée, belle pièce de vie 50m² avec 
cuisine ouverte A/E, salle de jeux, chbre, sde, En duplex 
palier, 2 chbres dont 1 avec sdb priv. Charges copro : 2444 
€/an. DPE D. Réf 2230. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,60 % TTC
650 000 € hors honoraires

679 900 €TOURS Cathédrale

EXCEPTIONNEL

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

depuis
1972

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14
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Les Agences Simon vous souhaitent

une très belle et  heureuse
année 2025 !
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Cœur sd’un village avec commerces et école. Beaucoup de charme 
pour cette jolie maison ancienne début 19ème : cuisine aménagée/
équipée avec coin repas, salon avec poêle à granulés, salle de 
bains, wc. Etage : vaste mezzanine desservant 4 chbres, salle d’eau, 
wc. Garage, buanderie et 2 pièces à finir d’aménager. Chauffage 
électrique, poêle à granulés Classe énergie D. Réf : 1291A 

Honoraires inclus charge acquéreur 5,77 % TTC
260,000 € hors honoraires

275 000 €10mn d’Amboise

Résidence au calme - Vous découvrirez un très bel 
appartement en duplex avec cuisine A/E ouverte sur salle 
à manger, chambre avec dressing, bureau, salle d’eau, 
WC. Et la partie troglodyte comprend un salon avec une 
chemine insert et une deuxième chambre Cave. 1 place de 
parking. DPE : E. Réf : 1282

Honoraires inclus charge acquéreur 5,91 % TTC
220,000 € hors honoraires

233 000 €Bourg de Vouvray

RARE

Hyper centre de tours se décomposant en 2 lots : bureaux 
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